
چگونه یک استارتآپ را از صفر تا کسب درآمد پیش
ببریم؟

برای شروع یک کسب وکار نوپا تنها یک ایده استارتاپی کافی نیست. ایده بنیان کار است ولی اینکه چطور
استارتآپ خود را به مرحله کسب درآمد برسانیم بحث دیگریست که نیاز به آموزش دارد.

در این مطلب پنج مقاله مجزا را در زمینه " کسب درآمد از استارت آپ" گردآوری کردیم. روی
تیتر دلخواهتان کلیک کنید تا مقاله مورد نظر باز شود.

۱۰ منبع مالی مناسب برای استارتآپهایی که به دنبال سرمایه هستند
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مهمترین سوالی که بنیانگذاران یک استارتآپ آنرا مطرح میکنند این است که چگونه میتوان سرمایه
مورد نیاز برای راهاندازی یک کسبوکار را به دست آورد؟ اگر واقعبین باشیم باید بگوییم هیچ

سرمایهگذاری تنها به واسطه یک ایده تجاری جدید و حتا جذاب حاضر نیست سرمایه خود را به خطر انداخته
و شما را خوشنود سازد. اما راهکارهای مختلفی برای جذب سرمایه پیش روی شما قرار دارند که تعدادی از

آنها به شرح زیر است.

۳ گام ساده برای رشد ۱۰ برابری یک استارتاپ

در چشمانداز کارآفرینی به شدت رقابتی امروز، تفاوت حرف اول را میزند. رشد دات-کام در دهههای 90،
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قبول این باور را در کارآفرینان بیشتر کرد که تقریباً هر کسی که بتواند در این عرصه تلاش کند، به
موفقیت خواهد رسید. این طور به نظر میرسید که تنها چیزی که برای موفقیت نیاز دارید، یک عرضه اولیه

عمومی (IPO) جذاب و فریبنده و یک اعصاب فولادین برای جمع آوری میلیونها سرمایه است. این موضوع
زیاد دوام نیاورد. بههرحال، شرکتهایی که موفق شدن از پس حباب دات-کام بیرون بیایند، همواره در یک

چیز مشترک بودند: این که سکان هدایت آنها به دست کسانی بود که شم تجاری داشتند.

18 اشتباهی که استارتآپها را نابود میکند

فرآیند ایجاد استارتآپ یا تبدیل کردن ایده به پول فرآیندی چند مرحلهای و پیچیده است که به مدیریت
منابع و زمان حرفهای نیاز دارد. بیشتر افراد تنها داشتن یک ایده را متناظر با درآمد هنگفتی

میدانند اما در واقع هیچ ارتباط مستقیمی میان این دو وجود ندارد. در ادامه، به بررسی مراحلی
خواهیم پرداخت که بین فاصله تبدیل ایده به پول قرار دارند.

اگر به آینده استارتآپ خود اهمیت میدهید از این ۱۳ کار دوری کنید
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این روزها، برخی از سرمایهگذاران شروع به استفاده از بیگدیتا کردهاند و مطمنا سایرین همه دیر یا
زود وارد این حوزه خواهند شد. اما شاید از خودتان سئوال کنید بیگدیتا چه استفادهای برای

سرمایهگذاران دارد. در واقع، آنها برای تصمیمگیری درست در خصوص سرمایهگذاری کردن از این فناوری
استفاده میکنند.

چگونه استارتاپ خود را به سرمایهگذاران ارائه کنیم
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زمانی که تصمیم میگیرد شرکت نوبنیان خود را راهاندازی کنید، در ابتدای امر سرمایه تقریبا کمی در
اختیار دارید. برای آنکه بتوانید ایده یا محصول خود را به یک نمونه واقعی تبدیل کرده و مهمتر از آن

محصول تولید شده را در مقیاس بزرگ عرضه کنید، به افرادی نیاز دارید که حاضر شوند روی محصول شما
سرمایهگذاری کنند. اما برای تعامل درست با این افراد باید به خوبی با قواعد بازی آشنا باشید.
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